
 
 

UCHWAŁA NR XVI/134/2025 
RADY MIEJSKIEJ W CHOSZCZNIE 

z dnia 21 lipca 2025 r. 

w sprawie ustalenia wysokości oraz zasad wypłaty diety dla  przewodniczących zarządów osiedli z Gminy 
Choszczno 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) Rada Miejska w Choszcznie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się zryczałtowana miesięczną dietę dla przewodniczących zarządów osiedli za realizację zadań 
wynikających ze statutu osiedla w wysokości 300 zł. 

§ 2. Za udział w sesjach Rady Miejskiej przewodniczący otrzymują dietę w wysokości 100 zł za każdą 
sesję. Podstawę stwierdzenia obecności na sesji stanowi podpis złożony przez przewodniczącego na liście 
obecności. 

§ 3. Wypłata diety będzie następowała w terminie do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu, za który 
dieta przysługuje, przelewem na rachunek bankowy wskazany przez przewodniczącego zarządu osiedla. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr LII/448/2023 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 30 listopada 2023 r. 
w sprawie ustalenia wysokości oraz zasad wypłaty diety dla sołtysów i przewodniczących zarządów osiedli 
z gminy Choszczno. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choszczna. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 
i wchodzi w życie od dnia 1 stycznia 2026 r. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Bogusław Szymański   
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 25 lipca 2025 r.

Poz. 3359


	UCHWAŁA NR XVI/134/2025 RADY MIEJSKIEJ W CHOSZCZNIE z dnia 21 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2025-07-25T09:30:25+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




